

PJP Holding ApS

Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 58 83 91

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Jacob Lemche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJP Holding ApS Hjalmar Brantings Plads 6 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 58 83 91
	Stiftet: 24. juni 2008
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Lemche Martin Daniel Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Peter Jahn & Partnere A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder bla. aktier, obligationer og deraf afledte finansielle produkter samt anden virksomhed beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.596 t.kr. mod 4.591 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et overskud for regnskabsåret 2019/2020.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.800	-3.750
Driftsresultat	-4.800	-3.750
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.491.024	4.618.980
Andre finansielle indtægter	109.812	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-32.000
Resultat før skat	4.596.036	4.583.230
2 Skat af årets resultat	0	7.865
Årets resultat	4.596.036	4.591.095
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-508.976	1.618.980
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.300.000
Overføres til overført resultat	105.012	0
Disponeret fra overført resultat	0	-327.885
Disponeret i alt	4.596.036	4.591.095

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.062.615	8.571.591
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.062.615	8.571.591
Anlægsaktiver i alt	8.062.615	8.571.591
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	18.159
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	130.000	52.865
Andre tilgodehavender	5.983	0
Tilgodehavender i alt	135.983	71.024
Andre værdipapirer og kapitalandele	915.387	0
Værdipapirer i alt	915.387	0
Likvide beholdninger	109.671	25.257
Omsætningsaktiver i alt	1.161.041	96.281
Aktiver i alt	9.223.656	8.667.872

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.753.623	3.262.599
6 Overført resultat	437.577	332.565
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.300.000
Egenkapital i alt	8.316.200	7.020.164
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	891.748	0
Anden gæld	15.708	1.647.708
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	907.456	1.647.708
Gældsforpligtelser i alt	907.456	1.647.708
Passiver i alt	9.223.656	8.667.872
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Indtægt af tilknyttet virksomhed	5.426.512	5.554.468		
Afskrivning af koncerngoodwill	<u>-935.488</u>	<u>-935.488</u>		
	<u>4.491.024</u>	<u>4.618.980</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.865</u>		
	<u>0</u>	<u>-7.865</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2018	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>		
Kostpris 30. september 2019	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2018	6.069.065	3.514.597		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.426.512	5.554.468		
Udbytte	<u>-5.000.000</u>	<u>-3.000.000</u>		
Opskrivninger 30. september 2019	<u>6.495.577</u>	<u>6.069.065</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2018	-8.997.474	-8.061.986		
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-935.488</u>	<u>-935.488</u>		
Afskrivninger på goodwill 30. september 2019	<u>-9.932.962</u>	<u>-8.997.474</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>8.062.615</u>	<u>8.571.591</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>935.488</u>	<u>1.870.976</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PJP Holding ApS
Peter Jahn & Partnere A/S, København	100 %	7.127.129	5.426.512	8.062.615

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	3.262.599	1.643.619
Resultatandel	-508.976	1.618.980
	<u>2.753.623</u>	<u>3.262.599</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	332.565	660.450
Årets overførte overskud eller underskud	105.012	-327.885
	<u>437.577</u>	<u>332.565</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	3.300.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-3.300.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>3.300.000</u>
	<u>5.000.000</u>	<u>3.300.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds kreditfaciliteter i pengeinstitut er lagt værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 915 t.kr. samt likvide beholdninger på 21 t.kr.		

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Transaktioner

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

M. D. Nielsen Holding ApS, Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø

J. Lemche Holding ApS, Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø